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Czy na mapie Krakowa rośnie liczba miejsc gościnnych dla rodziców z małymi dziećmi? Dowiemy się już
wkrótce, dzięki rozpoczętej 2 września, (poniedziałek) kolejnej edycji akcji „Kraków przyjazny maluchom".

Dzięki kampanii „Kraków przyjazny maluchom" na mapie naszego miasta pojawiają się kolejne
przyjazne dzieciom i ich rodzicom miejsca. Akcję już po raz ósmy, pod honorowym patronatem
Prezydenta Miasta Krakowa i Marszałka Województwa Małopolskiego organizują Gazeta Wyborcza,
agencja PR Inspiration i Wrota Małopolski. Inicjatywa ma na celu wyróżnianie krakowskich restauracji,
kawiarni, instytucji kultury i innych miejsc publicznych, które są przyjaźnie nastawione do rodziców z
małymi dziećmi, a obsługa jest cierpliwa i przygotowana na żywiołowość najmłodszych.

W ubiegłorocznej edycji akcji organizatorzy  znaleźli  w sumie 140 miejsc, gdzie najmłodsi są mile
widzianymi gośćmi. Certyfikat „Miejsca Przyjaznego Maluchom" otrzymał m.in. Urząd Miasta Krakowa,
miejskie jednostki i instytucje. Magistrat otrzymał sześć certyfikatów. Urząd Miasta wyróżniono za
kąciki zabaw dla najmłodszych, przewijaki i podjazdy w budynkach.

W akcję rokrocznie włącza się Urząd Miasta Krakowa. Stara się, aby w jego budynkach powstawały
miejsca przyjazne matkom z dzieckiem. W sześciu budynkach Urzędu znajdują się przewijaki: przy al.
Powstania Warszawskiego 10 – leżanka, przewijak stojący, ul. Stachowicza 18 –  przewijak stojący, ul.
Wielickiej 28 a – leżanka, przewijak stojący,  os. Zgody 2 – leżanka, przewijak stojący,  ul. Wielopole
17 a – przewijak przyścienny – 1 szt. pl. Wszystkich Świętych 3-4 – przewijak przyścienny – 2 szt., a w
czterech (przy ul. Stachowicza, ul. Powstania Warszawskiego, ul. Wielickiej, os. Zgody) kąciki zabaw
dla maluchów. Większość budynków wyposażona jest również w specjalne podjazdy dla wózków
dziecięcych i osób niepełnosprawnych W przypadku trudności w dotarciu z wózkiem do konkretnego
miejsca w budynku, zawsze pomocą służą portierzy.

Żeby wziąć udział w akcji, trzeba wypełnić kwestionariusz (dostępny na stronach: krakow.gazeta.pl
oraz miejsceprzyjaznemaluchom.com.pl) i wysłać go na adres: maluchy@krakow.agora.pl. Termin
przesyłania zgłoszeń upływa 22 września. Finalistów akcji poznamy 19 października.
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